Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 	2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
23.01.2019г.                                                                                                          № 2
ПРАВОВАЯ БАЗА

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.01.2019 года                                                                   № 1
п. Сибирский
Об отмене постановления № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

  В соответствии с положением ст.3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании протеста прокуратуры № 2\24-2019 от 10.01.2019г, в связи с этим администрация Сибирского сельсовета постановляет:
 1. Отменить постановление № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Сибирского сельсовета Купинского района», как противоречащее требованиям законодательства о местном самоуправлении.
2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.01.2019 года                                                                   № 2
п. Сибирский
Об утверждении  стоимости 1кв.м. общей площади по  найму жилья,
расположенного  на  территории  Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Сибирского сельсовета администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВИЛА:
1. Установить стоимость 1 кв. м. общей площади по найму жилья  1  руб.

2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном Интернет сайте администрации Сибирского сельсовета в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019г и действует по 31.12.2019г в соответствии с законом.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                            Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019                                                                                                             № 3
п. Сибирский
Об утверждении Плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств, увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и снижению долговой нагрузки бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  на 2019 год
       Во исполнение пункта 3.1.1 Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета от 30 марта 2015г. № б/н заключенного между Управлением финансов и налоговой политики Купинского района Новосибирской области и администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств, увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и снижению долговой нагрузки бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2019 год (далее – План мероприятий), согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям предоставлять отчетность о ходе реализации Плана мероприятий по состоянию
- на 01 июля текущего финансового года не позднее 12 числа месяца следующего за отчетным;
- на 01 января в течение первых 15 рабочих дней года, следующих за отчетным периодом.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации  Ягур. Л.А.
4. Специалисту администрации   опубликовать  настоящее  постановление  в информационному бюллетене Сибирского сельсовета «Муниципальные  ведомости» и на официальном сайте Сибирского сельсовета в сети «Интернет»
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                        Л.Г.Иваненко

	  Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

[bookmark: _GoBack]

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте

2007 года.

п. Сибирский

23.01.2019г.

№ 2

ПРАВОВАЯ БАЗА

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.01.2019 года

№ 1

п. Сибирский

Об отмене постановления № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении

программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

»

В соответствии с положением ст.3 Закона Новосибирской области от

24.11.2014 № 484

-

ОЗ «Об отдельных вопросах

организации местного

самоуправления в Новосибирской области», на основании протеста прокуратуры

№ 2

\

24

-

2019 от 10.01.2019г, в связи с этим админис

трация Сибирского сельсовета

постановляет:

1. Отменить постановление №

22 от 19.05.2015 года «Об утверждении программы

по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Сибирского сельсовета

Купинского района

», как противоречащее требованиям законод

ательства о

местном самоуправлении.

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликова

ния.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте  2007 года.

п. Сибирский

23.01.2019г.                                                                                                          № 2

ПРАВОВАЯ БАЗА

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.01.2019 года                                                                   № 1

п. Сибирский

Об отмене постановления № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении

программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

  В соответствии с положением ст.3 Закона Новосибирской области от

24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Новосибирской области», на основании протеста прокуратуры

№ 2\24-2019 от 10.01.2019г, в связи с этим администрация Сибирского сельсовета

постановляет:

 1. Отменить постановление № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении программы

по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Сибирского сельсовета

Купинского района», как противоречащее требованиям законодательства о

местном самоуправлении.

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета

 Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ